wins to officiali archidiaconi Eboracensi, et decano Pontisfracti, sal.,

doing so,

m
etc. Inter ceteras sollicitudines quas ex officii nostri debito

penalty of amplectimur, illam cernimus prompcius inpendendam, qua
cation

muni"

studiosius tueri astringimur ultimas in Domino decedencium

voluntates. Cum, itaque, nonnulli testamentum taliter

defuncti ex quibusdam causis conficticiis, ut accepimus,

inpediant, quominus executores testamenti ejusdem adminis-

tracionem liberam assequantur, devocioni vestre injungimus
et mandamus quatinus faciatis in ecclesiis publice proclamari

quod hujusmodi impedientes desistant penitus ab inceptis,

sicutmajoris excommunicacionis sentenciam evitarevoluerint,

promulgatam generaliter contra tales. Quod si in rebellione

sua pertinaciter perseveraverint, procedatis ulterius, quatenus

justum fuerit, contra eos.
Mandate to

Nosfe?/
T^4- Dat., etc. W., etc., priori Sancti Oswaldi de Nostelle,

Ham
Si

oie
6^C ' Vestre discrecionis industriam sincerius attendentes,

Nunnery, devocioni vestre precipimus et mandamus quatinus, ad
monasterium dilectarum in Christo nliarum, monialium de

Hanepolle, personaliter accedentes, nostra auctoritate ex-

cerceatis visitacionis officium apud eas
;

et si qua corrigenda
inveneritis, ea corrigere studeatis, prout regularis exigit

disciplina ;
ac correcciones quas provide indixeritis, faciatis

in personis quibuslibet observari
; quas et nos, quatenus rite

facte fuerint, ratas habebimus et acceptas. Quod si rebel-

lionem aliqualem senseritis in premissis, id nobis significare

curetis, et nos de prompto remedio providebimus, dante Deo.

FO. nsda 165. 2 idus Aug. (Aug. 12, 1283). Cawode. Suo decano
de Aynesty salutem, etc. Quoniam Celebris laudis preconio
catholicarum ecclesiarum [consecracio fueritj|extollenda
Dominici Templi dedicacio apud Vetus Testamentum indicat,
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quod extitit litteralitcr umbra hujusmodi. Templum, siqui- J
hl ar

,
chb -

. . .
J

. i j n
to the dean

dem, venerabanter antiqui patres in accensu altarmm, quod of the
'

\ .
r ...... _ Ainsty.

apud hanc lucentem ecclesiam in oblacioms munere hns qui in the oid

fidem vere sapiunt pretenditur in exemplum. Si, itaque,
tenebrarum temporibus sic templi altaria redolerent, quam
fervenciori honore exuberare debent hee super candelabrum

fulgentes ecclesie in altari. Vir fidelis quilibet proculdubio T<* m<
?& '

. should those

non hesitat, set zelo devocioms estuat etexultat. Ac, ecce, of churches